
Bilag 3 

Oplysninger om kursusrækken i 2026 
Kursets nummer: 264301 & 264302 
Kursets navn: Urologisk radiologi 
Dato for kursus: 14/1 & 3/6 
Sted: Gentofte 
Delkursusleder:Malene Niebuhr  
Email:malene.hartwig.niebuhr.01@regionh.dk 
 

Kursets nummer: 264303 
Kursets navn: Nefrologi 
Dato for kursus: 14-15/4 
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde 
Delkursusleder: Kirstine Møller Gliese/Peter Høverun 
Email: 
 

Kursets nummer: 264304+264305 
Kursets navn:Urolithiasis  
Dato for kursus: 5/3 &6/3 
Sted: Aalborg 
Delkursusleder: Dagmar Lunden Liltorp 
Email:d.liltorp@rn.dk 
 
 

Kursets nummer: 264306+264307 
Kursets navn: Urologisk mikrobiologi 
Dato for kursus: 22/10 & 29/10 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusleder: Nicolai Spjeldnæs 
Email:nicolai.spjeldnaes@auh.rm.dk 
 

Kursets nummer: 264308 +264309 
Kursets navn: LUTS (urodynamik) 
Dato for kursus: 19-20/3 & 1-2/10 
Sted: Odense Universitetshospital 
Delkursusleder: Hanne Kobberø 
Email:hanne.kobberoe2@rsyd.dk 
 

Kursets nummer: 264310 
Kursets navn: Uroonkologi 
Dato for kursus: 25-27/11 
Sted: Aarhus Universiteteshospital 
Delkursusleder: Jacob Kristian Jacobsen 
Email:jkjacobsen@gmail.com 
 
 



 
Kursets nummer: 264311+264312 
Kursets navn: Andrologi/fertilitet 
Dato for kursus: 24/4 & 25/9 
Sted: Gentofte 
Delkursusleder: Mikkel Fode 
Email:mikkelfode@gmail.com 
 

Kursets nummer: 264313+264314 
Kursets navn: Børneurologi 
Dato for kursus: 2-3/3 & 21-22/9 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusleder: Gitte Hvistendahl 
Email:g.hvistendahl@dadlnet.dk 
 

Kursets nummer: 264315+264316+264317+264318 
Kursets navn: Færdighedskursus urologisk endoskopi 
Dato for kursus: 26-27/1 & maj 26 & 5-6/10 & 2-3/11 
Sted: Vejle & Herlev/Gentofte 
Delkursusleder: Helene Jung (vest); Sarah Bube (øst) 
Email:Helene.jung@rsyd.dk; Sarah.hjartbro.bube.01@regionh.dk 
 

Kursets nummer: 264319 
Kursets navn: Færdighedskursus urologisk ultralyd 
Dato for kursus: 9-10/3 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusleder: Tina Bødker Madsen 
Email:Tina.B.Madsen@rm.dk 
 

Kursets nummer: 264320+264321+264322+264323 
Kursets navn: Færdighedskursus urologisk laparoskopi/robot 
Dato for kursus: 21-22/1+11-12/5+23-24/11+7-8/12 
Sted: Aarhus Universiteteshospital 
Delkursusleder: Lotte Kaasgaard Jakobsen 
Email:lottjako@rm.dk 
 

Kursets nummer: 264324+264325 
Kursets navn: Urologisk simulationskursus 
Dato for kursus: 26/8 +9/12 
Sted: CAMES Kbh. 
Delkursusleder: Jan Jepsen 
Email:Jan.Viberg.Jepsen@regionh.dk 
 


